Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2022	                                                 № 381
с. Ключи

«О внесении изменений в постановление
Администрации Ключевского района №236
от 09.06.2022 «Об организации пропуск-
ного режима в здании администрации
Ключевского района»»

В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.9 Закона Алтайского края от 01.12.2000 № 76-ЗС «О статусе депутата Алтайского краевого Законодательного собрания»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Ключевского района Алтайского края №236 от 09.06.2022 следующие изменения:
- дополнить п.2.2.3. положения после слов «иных правоохранительных органов» словами, следующего содержания: «а также депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания»;
- дополнить п.2.1.2. инструкции после слов «служебное удостоверение» словами, следующего содержания: «а для депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания- удостоверение депутата».
2. Начальнику отдела по делам ГО ЧС и мобилизационной работе администрации района Воронину Д.В. довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ключевского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации   района Сенину С.В.

Глава района				             	                                                         Д.А. Леснов

Воронин Дмитрий Владимирович